
KUDUZ ŞÜPHELİ TEMAS
BİLDİRİM WEB TAKİP SİSTEMİ KULLANIM KILAVUZU

İzmir İl Sağlık Müdürlüğü Resmi Web Sitesi/ Uygulamalar/Bildirimler linklerinden
ulaşılmaktadır. (http://www.ism.gov.tr/bildirimler/login.aspx) Hedefimiz İzmir İli’ndeki
Kuduz Şüpheli Temas vakalarını tespit etmektir.

Sisteme kullanıcı yetkisi verilmiş olan personel T.C. Kimlik numarası ve personel online
şifresi ile giriş yapar.

Giriş yaptıktan sonra açılan Bildirim sayfasından Kuduz Şüpheli Temas Bildirimlerini
seçerek ilgili linklere ulaşır.



İzmir İl Sağlık Müdürlüğü Kuduz Şüpheli Temas Bildirim Web Takip Sistemi

“Kuduz Şüpheli Temas Bildirim” linki tıklanınca açılan sayfada sisteme kayıtlı hastayı
bulmak için arama kriteri yazılır, hastanın T.C. Kimlik No’su yada Ad Soyadı ilgili
kutucuklara yazılarak “Ara butonuna basılır. Kayıtlı hasta ekrana gelir.

Sağlık Müdürlüğünün bildirim arama sayfası:

Diğer kurumların bildirim arama sayfası:

Kuduz Şüpheli Temas Bekleyenler Listesi; hastanelerden ilgili kuruma bildirilen henüz
bilgileri değerlendirilmemiş vakaların listesidir.



Vakalar incelendikten sonra seç’e tıklanarak incelenen vakanın tekrar tekrar incelenmesi
önlenerek kabul edilenlerde listelenmesi sağlanır.

Kayıtlı hastaların bilgilerine ulaşmak, bu verileri düzenlemek yahut yapılan işlemlerin
çıktısını almak için listenin solundaki “Detay” linkine tıklanır ve ilgili hastanın bildirim
bilgilerine ulaşılır. Bilgileri güncellemek için “Düzenle” butonuna, çıktı almak için “Bildirim
Fişini  Yazdır”  butonuna  tıklanır.  Geriye  Dönük  Sevk  yetkisi  sadece  İl  Sağlık  Müdürlüğü
Bulaşıcı Hastalıklar Şubesine aittir.
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Hasta sistemde kayıtlı değilse ya da 2.kez Kuduz Şüpheli  Temas vakası olarak geldiyse
Yeni Kuduz Şüpheli Temas Bildirimi yapmak için “Yeni Kuduz Şüpheli Temas Bildirimi
yapmak istiyorsanız tıklayınız” linkine tıklayarak işlem başlatılır. Önce hastanın T.C.
Kimlik No’su yazılmalıdır. T.C. vatandaşı ise yabancı kutucuğu boş bırakılmalı, ülkemizde
yaşayıp yabancı kimlik no’su almış kişiler için yabancı kutucuğu işaretlenmeli ve doğrula
butonuna basılmalıdır. Eğer girilen kimlik no doğruysa MERNİS’ten ilgili sonuç ekrana
gelecektir. Hastaya ait istenen tüm bilgiler doldurulduktan sonra “Kaydet” butonuna
basılarak kayıt işlemi tamamlanır.
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Kayıt işlemi tamamlandıktan sonra, kayıt yapan kurum İzmir İl Sağlık Müdürlüğü
ise Sevk sayfası açılır. Hasta ilgili TSM’ lere, Karşıyaka Devlet Hastanesine ya da
Kuduz Tedavi Merkezine sevk edilir. Sevk işlemi İzmir İl Sağlık Müdürlüğü Bulaşıcı
Hastalıklar Şubesi tarafından yapılmaktadır.

Hasta sevk edildikten sonra hasta süreç bilgileri ekrana gelir. (Hasta adı, soyadı,
bildirim tarihi, temas tarihi, bildiren kurum, tedavi yeri, sevki yapılan TSM)
Sisteme giriş yetkisi tanımlanmış Karşıyaka Devlet Hastanesi ve Kuduz Tedavi
Merkezi yetkilileri kendi hastalarını bu program üzerinden görüp takip edebilirler.
Aile Hekimleri Personel Online üzerinden, TSM’ler ise TSM Bilgi Sistemi üzerinden
hastaları takip edebilirler.
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İzmir Sağlık Müdürlüğü Bilgi İşlem Şube Müdürlüğü – Yazılım Birimi
Şifre sorunları için:
Telefon : 441 81 11 – 195-220-327
Program ile ilgili  teknik hata ve sorunlar için :
Telefon : 441 81 11 – 376
Program işleyişi ve talepleriniz için :
Bulaşıcı Hastalıklar Şubesini arayınız;
Telefon: 278
Mail : bilgi.islem@ism.gov.tr
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